Adriano Luccas Medeiros de Assis, inscrito no CPF sob o nº 072.180.034-35 e portador da Carteira de 
Identidade nº 7.427.695-SDP/PE, cuja proposta foi vencedora do certame, nos itens 02, 03, 06, 07, 13, 15, 
17, 18, 19, 22, 26, 30, 31, 32, 34, 41, 42, 47, 52 e 53 com o valor total de RS 382.174,00 (Trezentos e Oitenta 
e Dois Mil Cento e Setenta e Quatro Reais),  conforme planilha abaixo. 

ITEM DESCRIÇÃO/MARCA UND QNT 
VALOR  

UNT 
VALOR 
TOTAL 

02 CARBAMAZEPINA 200MG /HIPOLABOR CPR 156.000 0,17 26.520,00 

03 
CARBAMAZEPINA 20MG/ML FRASCO COM 
100ML/ HIPOLABOR 

FR 6.500 7,39 48.035,00 

06 CLORPROMAZINA 100MG / CRISTÁLIA CPR 78.000 0,31 24.180,00